ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX
Về chủ trương bổ sung hạng mục

xây dựng Công trình Trạm nghiên

cứu thực nghiệm khoa học và

công nghệ thuộc Trung tâm

Thông tin - Ứng dụng khoa học

và công nghệ Bình Định

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Khoa học và Công nghệ;

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 27/TTr-

SKHCN ngày 15/5/2023 về việc xin chủ trương bổ sung hạng mục xây dựng

Công trình: Trạm nghiên cứu thực nghiệm khoa học và công nghệ thuộc Trung

tâm Thông tin - Ứng dụng khoa học và công nghệ Bình Định; ý kiến đề xuất của

Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1499/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 06/6/2023,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho điều chỉnh, bổ sung hạng mục Cải tạo nhà lò

hơi 2 và nhà lò hơi 2 mở rộng hiện trạng thành khu vực chứa nguyên vật liệu có

mái che tại Trạm nghiên cứu thực nghiệm khoa học và công nghệ, xã Phước An,

huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định với tổng mức đầu tư sau khi điều chỉnh, bổ

sung đảm bảo không vượt tổng mức đầu tư được duyệt tại Quyết định 732/QĐ-

UBND ngày 09/3/2022 của UBND tỉnh và kế hoạch đầu tư công trung hạn giai

đoạn 2021- 2025 tại Quyết định số 3268/QĐ-UBND ngày 04/8/2021 của UBND

tỉnh như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên
quan triển khai thực hiện các bước tiếp theo theo các quy định của pháp luật.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao để theo dõi, kiểm tra, hướng dẫn Sở

Khoa học và Công nghệ (Chủ đầu tư) triển khai thực hiện theo các quy định của

pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- Sở Xây dựng;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

4398 29 06